redazione della perizia, ha subito una variazione d'ufficio relativamente alla classificazione catastale

che fino al 15/02/2023 è stata la seguente: “categoria D/10 con rendita di € 563,64”; a partire dal

16/02/2023 per effetto della citata variazione, la classificazione è quella sopra indicata).      

Prezzo base d'asta del lotto unico: € 26.000,00 (ventiseimila/00)

Offerta minima: € 19.500,00 (diciannovemilacinquecento/00)

Importo della cauzione in misura non inferiore al 10% (diecipercento) del prezzo offerto.

Aumento minimo in caso di gara tra offerenti: € 500,00 (cinquecento/00)

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara  non è